
 
 

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione  

n 12 del 18.03.2021 

OGGETTO: Valutazione dirigenza 2020 – approvazione. 

 L’anno duemilaventuno il giorno 18 del mese di marzo nella sede dell’Istituto Autonomo per 

le Case Popolari di Messina si riunisce il Consiglio di Amministrazione, nominato con Decreto del 

Presidente della Regione Siciliana n.643/Serv.1°/S.G del 06.11.2020. 

 Presente Assente 

Presidente Avv. Giovanni Mazzù X  

Vice Presidente Dott. Domenico Quartarone  X  

Componente Dott. Ivan Tripodi  X  

 

Presiede la seduta il Presidente del Consiglio di Amministrazione, Avv. Giovanni Mazzù. 

Assume le funzioni di segretario verbalizzante la Dott.ssa Maria Grazia Giacobbe, Direttore 

Generale dell’Istituto. 

La Dott.ssa Giacobbe illustra l’attività svolta dall’OIV in relazione all’attività di valutazione 

della Performance per l’anno 2020. 

 

 

 



Visti: 

le delibere commissariali 

n.   03 del 13.01.2020 avente ad oggetto “Piano della Performance 2020/2022”  

n. 27 del 12.10.2020 avente ad oggetto approvazione del “Sistema di misurazione e valutazione della 

performance dello IACP di Messina”  

n. 28 avente ad oggetto “Integrazione Piano della Performance 2020/2022 

la delibera n. 4 del 12.02.2021 Consiglio di Amministrazione avente ad oggetto “Relazione sulla Performance 

2020 - approvazione; 

la delibera del C.d.A. n. 10 del 29.12.2020 avente ad oggetto “Approvazione CCDI Regioni ed Autonomie 

Locali Area personale Dirigente” 

il verbale n. 06 del 15.03.2021 avente ad “oggetto Valutazione dirigenti obiettivi anno 2020 – report finale”, 

con allegate schede di valutazione con proposta OIV attributiva di punteggio per la dirigenza  

Visti, inoltre 

il D.Lgs n. 165/2001 e s.m.i.; 

il D.Lgs n. 23/06/2011 n.118 e s.m.i. 

   

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

VISTO lo Statuto dell’Istituto Autonomo Case Popolari di Messina 

DELIBERA 

di prendere atto del verbale n. 06/20221 dell’OIV, con conferma dei punteggi ivi espressi nelle schede n. 01 e 

n. 02. 

di confermare il punteggio complessivo riportato dai dirigenti dell’Ente come dal seguente prospetto 

riepilogativo: 

Dott.ssa Maria Grazia Giacobbe 90 

Avv. Antonino Recupero  84,50 

Arch. Calogero Punturo  86,50 

Dott. Romolo Dell’Acqua  90 

Di procedere alla compilazione della scheda n. 03. A seguito di interlocuzione con l’OIV 

.     Il Segretario Verbalizzante      Il Presidente del C.d.A. 

F.to Dott.ssa Maria Grazia Giacobbe               F.to Avv. Giovanni Mazzù 


